BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4041/BKHĐT-TH
V/v đính chính khung hướng dẫn xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2015
	Hà Nội, ngày 27 tháng 06 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan trực thuộc Chính phủ và các cơ quan khác ở trung ương;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Các Tập đoàn kinh tế nhà nước, Tổng công ty 91;
- Ngân hàng phát triển Việt Nam, Ngân hàng Chính sách xã hội.

Tại văn bản số 3978/BKHĐT-TH ngày 24 tháng 6 năm 2014 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Khung hướng dẫn xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2015, do sơ xuất trong khâu ấn loát, xin đính chính lại như sau:

Tại trang 2, dòng 17 và 18 từ trên xuống "đã tạo điều kiện đưa tăng trưởng GDP 6 tháng đầu năm lên 5,18%".

Tại trang 26, dòng 17 vả 18 từ dưới lên bỏ đoạn "còn một chỉ tiêu có thể không đạt kế hoạch là tốc độ tăng tổng sản phẩm trong nước (GDP)” vì đã nêu ở đoạn trên./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Bộ;
- Các đơn vị trực thuộc Bộ, Cổng TTĐT;
-- Lưu VT, Vụ THKTQD (3b).
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Quốc Đạt